
© 2021 Creative Technology Ltd. Všechna práva vyhrazena. Creative, logo Creative a Aurvana jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Creative Technology Ltd v USA a/nebo dalších zemích. Veškeré specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Skutečný produkt se může mírně lišit od produktu uvedeného na obrázcích. Na

použití tohoto produktu se vztahuje omezená záruka. WWW.CREATIVE.COM

Creative Aurvana Trio LS
Vysoce kvalitní vnitroušní sluchátka s měniči z tekuté silikonové
pryže (LSR)

Znovu definujte jednoduchost a jasný zvuk analogových sluchátek s Creative Aurvana Trio LS! Tato vnitroušní sluchátka, debutující s novým a efektivním
designem měniče, jsou navržena tak, aby dosahovala zvuků, které opravdu oceníte. Díky integraci technologie tekuté silikonové pryže (LSR) očekávejte
reprodukci čistších výšek a výraznějších basů než u jiných průměrných analogových sluchátek!

Pro další zlepšení zvukového zážitku mají vnitroušní sluchátka Creative Aurvana Trio LS také certifikaci Super X-Fi. Při použití společně s produkty Super
X-Fi, jako je například Creative SXFI AMP, získáte nejlepší možnou holografickou zábavu se sluchátky s prostorovým zvukovým zážitkem podobným tomu,
jak vnímáme zvuk v reálném životě všude kolem vás.

INOVATIVNÍ TECHNOLOGIE LSR | Měniče Aurvana Trio LS jsou navrženy s technologií tekuté silikonové pryže (LSR), která umožňuje měničů reprodukovat čisté výšky a výrazné basy.
Efektivní design zajišťuje minimální zkreslení i při vysokých hlasitostech

ŽÁDNÉ ŠUMY MIKROFONU | Rozlučte se s otravnými šumy mikrofonu způsobenými třením kabelů o jiné povrchy. Sluchátka Aurvana Trio LS je navržena s kabely s pilovým pláštěm, které
minimalizují kontakt mezi sluchátky a ostatními povrchy, čímž zabraňují šumu mikrofonu. Díky malému praktickému pouzdru je také snadné jej nosit a magnet ve sluchátkách brání zamotání.

POKROČILÁ IZOLACE HLUKU | Snížení hluku pozadí bez nutnosti použití další technologie potlačení šumu. Užívejte si hudbu bez rušení díky pokročilé technice eliminace šumu sluchátek
Aurvana Trio LS. Navíc jsou k dispozici také silikonové špičky do uší v různých velikostech, takže pro eliminování nežádoucího hluku můžete najít to nejlepší řešení.

VESTAVĚNÝ MIKROFON S INLINE OVLÁDÁNÍM | Přijímání hovorů na cestách je snadné díky vestavěnému mikrofonu sluchátek Aurvana Trio LS, který je pohodlně umístěn vpravo, spolu s
praktickým dálkovým ovládáním pro jednoduché intuitivní ovládání. Přijímejte hovory nebo ovládejte přehrávání hudby jednoduchým stisknutím multifunkčního tlačítka na dálkovém ovladači.

VNITROUŠNÍ SLUCHÁTKA S CERTIFIKACÍ SUPER X-FI | Sluchátka Aurvana Trio LS mají certifikaci Super X-Fi a byla vyladěna speciálně pro použití s produkty Super X-Fi, jako je SXFI
AMP. Při použití společně s produkty Super X-Fi, jako je například SXFI AMP, získáte nejlepší možný prostorový zvukový zážitek podobný tomu, jak vnímáme zvuk v reálném životě všude
kolem vás. Oceněná technologie Super X-Fi je umožněna procesem mapování hlavy a uší, který vytváří přizpůsobený profil Super X-Fi právě pro vás.

Creative Aurvana Trio LS
Technické specifikace

Barva produktu
• Sluchátka: černá
• Kabel (připojený ke sluchátkům s mikrofonem): černá

Měniče sluchátek

• 2x měnič 9,3 mm z tekuté silikonové pryže
• Kmitočtová odezva: 20-20 000 Hz
• Impendence: 32 ohmů
• Citlivost: 110 dBA při 1 mW

Mikrofon

• Typ: 1x mikrofon MEMS
• Kmitočtová odezva: 100 Hz až 10 kHz
• Citlivost: -42 dBV/Pa

Zvukové rozhraní • Pozlacený 4pólový konektor CTIA 3,5 mm „L“

Provozní teplota • 0–45 °C

Koncovky sluchátek
• V dodávce jsou malé, střední a velké koncovky (střední jsou

připojeny ke sluchátkům s mikrofonem)

Rozměry (D x Š x V)
• Sluchátka s mikrofonem: 29,7 x 26,6 x 19 mm
• Kabel (od jednoho konce na druhý): 1,155 m

Hmotnost • Sluchátka s mikrofonem: 18,6 g

Minimální systémové požadavky (pro analogový zvuk s možností komunikace)

Operační systém
Windows®

• 3,5 mm port sluchátek s mikrofonem v konfiguraci CTIA

macOS • 3,5 mm port sluchátek s mikrofonem v konfiguraci CTIA

Android • 3,5 mm port sluchátek s mikrofonem v konfiguraci CTIA

Zařízení iPadOS/iOS • 3,5 mm port sluchátek s mikrofonem v konfiguraci CTIA

Obsah balení

• 1x stereofonní sluchátka s mikrofonem Creative Aurvana Trio LS 3,5 mm
• 1 x Pouzdro na přenášení
• 1 x Stručná úvodní příručka
• 1 x Leták s informacemi o shodě
• 1 x Leták s informacemi o záruce

Záruka

• 1 rok omezená záruka na hardware

Part No. / Description: 51EF0990AA000 / SYS,HEADSET AURVANA TRIO LS WW

UPC Barcode: 0 54651 19488 5

EAN Barcode: 53 90660 19488 7

JAN Barcode: 4580181853405

GTIN Pallet: 70054651194884

GTIN Master: 50054651194880

Japan Model#: HS-AVTRLS

www.creative.com

